пер. Школьный, ул. Чапаева, ул. Пирогова, Ул. Малиновского 

2.3. Сроки поставки  В срок до 01.09.2024 г. 

2.5 Размер аванса и порядок Аванс не предусмотрен 

его предоставления 

2.6. Начальная 

(максимальная) цена 

контракта (далее – 

НМЦК) 

2 552 799,20 руб. (два миллиона пятьсот пятьдесят две 

тысячи семьсот девяносто девять рублей двадцать копеек) 

2.7. Источник 

финансирования 

бюджет муниципального образования Вилинское сельское 

поселение, бюджет Республики Крым 

3. Дата и время окончания 

срока подачи заявок  

Прием заявок на участие в закупке прекращается 22.05.2024 в